QUITO

ALCALDIA

CAMBIO DE HORA

CONVOCATORIA A SESION EXTRAORDINARIA DE LA
COMISION DE VIVIENDA Y HABITAT

03 DE OCTUBRE DE 2017

POR DISPOSICION DE LA CONCEJALA LUISA MALDONADO, PRESIDENTA DE LA |
COMISION DE VIVIENDA Y HABITAT, ME PERMITO COMUNICARLES QUE LA \
SESION EXTRAORDINARIA DE LA COMISION EN MENCION, CONVOCADA PARA

EL MARTES 03 DE OCTUBRE DE 2017, A LAS 11H30, SE REALIZARA EL MISMO

DIA, A LAS 12H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARIA GENERAL

DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL MISMO ORDEN DEL DIA.

Atentamente,

7DIEG LOS SALGADO
SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO
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Igor Paul Carvajal Lopez

De: ALEXANDRA JARAMILLO <alexandrajaramillo@yahoo.es>

Enviado el: lunes, 02 de octubre de 2017 12:09

Para: Igor Paul Carvajal Lopez

Asunto: CAMBIO DE HORA CONVOCATORIA A LA SESION DE LA COMISION DE VIVIENDA Y

HABITAT 03-10-2017

Sefior Secretario:

Por peticion de la Presidenta de la Comision de Vivienda y Habitat, Concejala Luisa Maldonado, solicito
a usted, cambiar la hora de la convocatoria de la sesién extraordinaria programada para el dia martes
3 de octubre del 2017, para las 12h00, con el fin de atender adecuadamente a la Comisiéon Conjunta
convocada para la misma fecha.

Particular que comunico a usted, para los fines consiguientes.

Msc. Alexandra Jaramillo
ASESORA DE TERRITORIO
CONCEJALA METROPOLITANA LUISA MALDONADO

De: secretaria comisiones <scomisiones@quito.gob.ec>

Para: "camaradamalu@yahoo.es" <camaradamalu@yahoo.es>; "alexandrajaramillo@yahoo.es"
<alexandrajaramillo@yahoo.es>; Patricia Cabezas Vasquez <patricia.cabezas@quito.gob.ec>;
"renatasalva@hotmail.com" <renatasalva@hotmail.com>; Renata Catalina Salvador Zamora
<renatac.salvador@quito.gob.ec>; Pedro Jose Pereira Zapata <pedro.pereira@quito.gob.ec>;
"pac_art3@hotmail.com" <pao_art3@hotmail.com>; Paola Estefania Cardenas Caceres
<paola.cardenas@gquito.gob.ec>; "jesurun555@hotmail.com" <jesurun555@hotmail.com>;
"patmontalvo@hotmail.com" <patmontalvo@hotmail.com>; "ppz1975@gmail.com" <ppz1975@gmail.com>:
"faustopeva 18@hotmail.com" <faustopeva 18@hotmail.com>; "danielachaconarias@gmail.com"”
<danielachaconarias@gmail.com>; "ola.silvia@hotmail.con" <ola.silvia@hotmail.con>; Daniel Rene Jarrin Jarrin
<daniel.jarrin@quito.gob.ec>; Juan Carlos Mancheno Ochoa <juan.mancheno@aquito.gob.ec>; Fernanda Alejandra
Bonilla Marshall <fernanda.bonilla@quito.gob.ec>; "ailin.acevedo@quito.gob.ec" <ailin.acevedo@quito.gob.ec>:
Bruno Andrade Gallardo <pruno.andrade@aquito.gob.ec>; Jorge Alban Gomez <jorge.alban@quito.gob.ec>; Jacobo
Herdoiza Bolanos <jacobo.herdoiza@quito.gob.ec>; "gladysrea@gmail.com" <gladysrea@gmail.com>; Gladys del
Rosario Rea Chicaiza <gladys.rea@gquito.gob.ec>; Alvaro Diego Orellana Saenz <alvaro.orellana@quito.gob.ec>:
Victoria Vargas Egas <victoria.vargas@aquito.gob.ec>; Carlos Fernando Proafo Alvarado
<carlos.proanio@quito.gob.ec>; "ferole1@gmail.com™ <ferole1@gmail.com>; Diego Francisco Erazo Gomez de la
Torre <diego.erazo@quito.gob.ec>; lvonne Rosero <ivonne.rosero@gquito.gob.ec>; "killakillita@gmail.com"
<killakillita@gmail.com>; "fabyleo virgo@hotmail.com" <fabyleo virgo@hotmail.com>; "gilbersg@yahoo.es"
<gilbersg@yahoo.es>; Rosa Elena Donoso Gomez <rosa.donoso@gquito.gob.ec>; "jose.ruales@gmail.com"
<jose.ruales@gmail.com>; Jose Leonardo Ruales Estupinan <jose.ruales@quito.gob.ec>;
"blanca.estevez@quito.gob.ec" <blanca.estevez@quito.gob.ec>; "josuelopeznaranjo@gmail.com”
<josuelopeznaranjo@gmail.com>; Judith Veronica Ron Zurita <judith.ron@gquito.gob.ec>; Rosa Elena Donoso
Gomez <rosa.donoso@gquito.qgob.ec>

CC: Igor Paul Carvajal Lopez <paul.carvajal@quito.gob.ec>; "yulpc@hotmail.com" <yulpc@hotmail.com>; admin
<diegoseb101@hotmail.com>; Diego Sebastian Cevallos Salgado <diego.cevallos@quito.gob.ec>;
"[aimemoranparedes@hotmail.com" <jaimemoranparedes@hotmail.com>; Wilma Yessenia Venegas Chamba
<yessenia.venegas@gquito.gob.ec>; "venegasyessenia@hotmail.com" <venegasyessenia@hotmail.com>; Hernan
Patricio Salazar Rivera <hernan.salazar@quito.gob.ec>; Silvia del Socorro Vaca Tamayo
<silvia.vaca@aquito.gob.ec>; "Ireinach@hotmail.com” <Ireinach@hotmail.com>; Luis Eucevio Reina Chamorro
<luis.reina@quito.gob.ec>; Ana Marisol Espin Sanchez <ana.espin@quito.gob.ec>

Enviado: Lunes 2 de octubre de 2017 10:53

Asunto: CONVOCATORIA A LA SESION DE LA COMISION DE VIVIENDA Y HABITAT 03-10-2017

SALUDOS
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